
str. 1

K1-Informacja Opublikowana (Public)

DRIM-SIP.411.1.2025.          Warszawa, 1 grudnia 2025 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA 

Dotyczy: Zapytania ofertowego, którego przedmiotem zamówienia jest nabór kandydatów na członków 
Komitetu Monitorującego Cyfryzacji.

Zamawiający informuje, że do Zapytania Ofertowego wpłynęły następujące pytania

Zestaw pytań nr 1

Pytanie 1.

Czy praca dla podmiotu, który wcześniej uzyskał dofinansowanie ze środku UE stanowi przesłankę 
wykluczającą?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że praca dla podmiotu, który wcześniej uzyskał dofinansowanie ze 
środku UE nie stanowi przesłanki wykluczającej, o ile nie zachodzi konflikt interesów. W przypadku 
konfliktu interesów (m.in. próba pozyskania przez podmiot, o którym mowa powyżej, dofinansowania z 
zakresu odporności i cyfryzacji ze środków Programu Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki 
2021-2027 FENG w zakresie naszego wyzwania badawczego i późniejszego postępowania na wykonawców 
PCP) zastosowanie znajdzie procedura opisana w § 6 ust. 2 i 3 Regulaminu (załącznik nr 2 do zapytania 
ofertowego).

Pytanie 2. 

Czy jeśli jestem współwłaściciel spółki (*****), która realizuje prace w ramach dofinansowania ze środku UE 
i będzie starać się o kolejne, stanowi przesłankę wykluczającą? 

/UWAGA: nazwa spółki została zanonimizowana przez Zamawiającego dla zachowania zasady przejrzystości 
postępowania i równego traktowania Wykonawców/

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że będąc współwłaścicielem spółki (***), która realizuje prace w 
ramach dofinansowania ze środku UE i będzie starała się o kolejne można być Członkiem KM Cyfryzacja i 
fakt bycia współwłaścicielem spółki nie stanowi przesłanki wykluczajacej, o ile nie zachodzi konflikt 
interesów. W przypadku konfliktu interesów (m.in. próba pozyskania przez podmiot, o którym mowa 
powyżej, dofinansowania z zakresu odporności i cyfryzacji ze środków Programu Fundusze Europejskie dla 
Nowoczesnej Gospodarki 2021-2027 FENG w zakresie naszego wyzwania badawczego i późniejszego 
postępowania na wykonawców PCP) zastosowanie znajdzie procedura opisana w § 6 ust. 2 i 3 Regulaminu 
(załącznik nr 2 do zapytania ofertowego).
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Zamawiający informuje, że wydłużył termin składania ofert na Członków KM 
Cyfryzacja do 5 grudnia 2025r.
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